



تهدید ایروان به استفاده از گزینه نظامی علیه باکو

وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد، در صورت عدم بازگشت نیروهای جمهوری آذربایجان از خاک ارمنستان، ایروان استفاده از گزینه نظامی را حق خود می‌داند.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایروان؛ نیروهای نظامی ارمنستان در صورت عدم بازگشت نیروهای جمهوری آذربایجان از خاک ارمنستان، گزینه زور را حق خود می‌دانند.

وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد: تجاوز به خاک ارمنستان غیر قابل قبول است و نیروهای جمهوری آذربایجان مجبورند خاک ارمنستان را ترک کنند.

وزارت دفاع ارمنستان ضمن تاکید بر ضرورت حل صلح آمیز اختلافات مرزی بوجود آمده بین جمهوری ارمنستان و جمهوری آذربایجان اعلام کرده است که در این ارتباط روند مذاکرات به قوت خود باقی است.

وزارت دفاع ارمنستان چندی پیش اعلام کرد: گروهی از نیروهای جمهوری آذربایجان در روز ۱۲ مه مصادف با ۲۲ اردیبهشت با تجاوز به خاک ارمنستان در منطقه مرزی دریاچه سیاه استان سیونیک ارمنستان مستقر شده اند و تاکنون در آنجا هستند.

وزارت دفاع ارمنستان در اطلاعیه ای با تاکید این که هرگونه تجاوز به تمامیت ارضی ارمنستان که می تواند تبعات جبران ناپذیری داشته باشد غیرقابل است، خواستار خروج بی قید و شرط نیروهای جمهوری آذربایجان از خاک این کشور شد.

وزارت دفاع ارمنستان با اشاره له این که بعد از آخرین مذاکرات صورت گرفته در روز ۱۶ می در ارتباط با خروج نیروهای جمهوری آذربایجان از ارمنستان تعدادی از این نیروها از اراضی کشور خارج شده اند گفت: با این وجود هنوز گروهی از این نیروها در خاک ارمنستان بسر می برند.

به گفته ی وزارت دفاع ارمنستان به منظور حل مسالمت آمیز این موضوع گفتگو هایی با وزیر دفاع روسیه، دبیر کل سازمان پیمان امنیت جمعی و وابسته های نظامی دیگر کشورها در ارمنستان صورت گرفته است.

وزارت دفاع ارمنستان اخیرا اعلام کرد که گروهی از نیروهای جمهوری آذربایجان در روز ۱۲ می مصادف با ۲۲ اردیبهشت با تجاوز به خاک ارمنستان در منطقه مرزی دریاچه سیاه استان سیونیک ارمنستان مستقر شده اند و تاکنون در آنجا هستند.

در همین حال سازمان پیمان امنیت جمعی خواستار حل صلح آمیز وضعیت ایجاد شده در نقطه تماس نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان است.

استانیسلاو زاس دبیرکل سازمان پیمان امنیت جمعی در تماس تلفنی با آرمن گریگوریان دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان با تاکید بر این مطلب گفت: در تلاش است تا بطور فعالانه ای این موضوع را بصورت صلح آمیز حل کند.

در این تماس تلفنی طرفین ضمن بررسی اوضاع بوجود آمده در ارتباط با حضور نیروهای جمهوری آذربایجان در بخشی از اراضی ارمنستان به بررسی مکانیسمی که به حل سریع این مسئله در چارچوب سازمان پیمان امنیت جمعی کمک کند پرداختند.